PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
CNPJ/MF: 03.501.574/0001-31

ADENDO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2018.

O MUNICÍPIO DE SIDROLÂNDIA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, com autorização do Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, por intermédio do Setor de Licitações e Contratos e do Pregoeiro Oficial TORNA PÚBLICO o
Adendo à licitação abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2018.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 891/2018.

A) CORREÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA:

ONDE SE LÊ:

ITEM DESCRIÇÃO - CARACTERIZAÇÃO DO PRODUTO UNID. QTD. VLR UNIT.
VALOR
TOTAL

01

Locação de veículo com no mínimo 7 lugares com ar condicionado,
incluso manutenção, conserto, combustível, motorista. Para transporte
de equipe móvel 2, incluindo visitas domiciliares rurais de outras
unidades. Com garantia de veículo reserva caso necessário. Atendimento
conforme solicitação da Secretaria de Saúde.

MÊS 12

02

Locação de veículo com no mínimo 12 lugares, com ar condicionado,
incluso manutenção, conserto, combustível e motorista para transporte
de paciente da zona rural e urbana, incluindo visitas domiciliares rurais.
Com garantia de veículo reserva caso necessário. Para transporte de
paciente e visitas domiciliares na área rural.

MÊS 12

VALOR TOTAL R$  R$ 358.040,00

LEIA-SE:

ITEM DESCRIÇÃO - CARACTERIZAÇÃO DO PRODUTO UNID. QTD. VLR UNIT.
VALOR
TOTAL

01

Locação de veículo com no mínimo 7 lugares com ar condicionado,
incluso manutenção, conserto, combustível, motorista. Para transporte
de equipe móvel 2, incluindo visitas domiciliares rurais de outras
unidades. Com garantia de veículo reserva caso necessário. Atendimento
conforme solicitação da Secretaria de Saúde. ANO FABRICAÇÃO
2010/2010. MÉDIA 3.000 KM/MÊS

MÊS 12

02

Locação de veículo com no mínimo 12 lugares, com ar condicionado,
incluso manutenção, conserto, combustível e motorista para transporte
de paciente da zona rural e urbana, incluindo visitas domiciliares rurais.
Com garantia de veículo reserva caso necessário. Para transporte de
paciente e visitas domiciliares na área rural. ANO FABRICAÇÃO
2010/2010. MÉDIA 2.600 KM/MÊS

MÊS 12

VALOR TOTAL R$  R$ 358.040,00

Diante das alterações fica alterada a data e local da entrega dos envelopes: A documentação e
propostas deverão ser entregues até o dia 12 de Março de 2018, na Rua São Paulo, 964, Centro -
Sidrolândia-MS.

ADEMILSON TEIXEIRA DE MATOS

PREGOEIRO